ĐẢNG BỘ HUYỆN GIỒNG TRÔM
ĐẢNG ỦY XÃ MỸ THẠNH
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mỹ Thạnh, ngày 16 tháng 10 năm 2017

	Số 128-CV/ĐU

	V/v triển khai Quy định số 86-QĐ/TW và Hướng dẫn số 02-HD/UBKTTW ngày 12/9/2017 của Ủy ban Kiểm tra Trung ương

	[bookmark: _GoBack]

				Kính gửi:	Bí thư các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ.

	Ngày 01 tháng 6 năm 2017, Bộ Chính trị ban hành Quy định số 86-QĐ/TW Quy định giám sát trong Đảng. Trên cơ sở đó ngày 12/9/2017 Ủy ban Kiểm tra Trung ương ban hành Hướng dẫn số 02-HD/UBKTTW Hướng dẫn thực hiện một số điều trong Quy định số 86-QĐ/TW của Bộ Chính trị về giám sát trong Đảng. Ban Thường vụ Đảng ủy gửi 02 văn bản nêu trên và yêu cầu Bí thư các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ nghiên cứu, triển khai, quán triệt đến tất cả đảng viên trong chi bộ vào kỳ họp chi bộ tháng 11/2017, đồng thời tổ chức thực hiện tốt công tác giám sát trong Đảng theo quy định.
	Giao Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy có trách nhiệm giúp Đảng ủy theo dõi, lãnh đạo, chỉ đạo có hiệu quả công tác giám sát trong Đảng./.

	Nơi nhận:

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

	- Như trên (thực hiện);
- Lưu VT.13b.

	PHÓ BÍ THƯ
Đã ký
Phạm Thanh Diễn